
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33887 25Segunda-feira, 03 DE JUNHO DE 2019

PERÍODO AQUISITIVO 2017/2018
MATRICULA NOME AQUISITIVO PERÍODO

5916683/3 ERIVANIA BEZERRA DE GODEZ 22/02/2018 a 
21/02/2019

01/06/2019 a 
30/06/2019

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
MIGUEL SARATY DE OLIVEIRA
Presidente/FHCGV

Protocolo: 439937

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N°13/2019 DE 17/05/2019.

Tornar sem efeito a publicação nº434697
DOE n°33875 de 17 DE MAIO DE 2019.
MIGUEL SARATY DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE  FHCGV

Protocolo: 439975

OUTRAS MATÉRIAS
.

LICENÇA NOJO
Nº de Dias: 08 (Oito) dias
Nome: IRACEMA GUERREIRO MEIRELLES
Matrícula: 89788/ 1
Cargo:/Lotação: AGENTE ADMINISTRATIVO/ FPEHCGV
Período: 17/05/2019 a 24/03/2019
Grau de parentesco: IRMÃO
N° da Certidão: 067595 01 55 2019 4 00452 201 0173034 17
MIGUEL SARATY DE OLIVEIRA
Presidente/FPEHCGV

Protocolo: 439934

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA: 184/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 26/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 185/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Santa Mônica em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 27/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 186/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 02/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 202/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   3.0 diárias (Completa)
Período: de 13 à 15/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 187/2019
Objetivo: Conduzir bolsas de sangue do Hemopa do HR Público do Ara-
guaia de Redenção – PA, para este HR de Conceição do Araguaia – PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA – BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 08 à 09/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 182/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 28 à 29/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 217/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   1.0 diárias (Completa)
Período: de 23/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 183/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia até a Clínica 
de Diagnóstico em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   1.0 diárias (Completa)
Período: de 04/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 198/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 19 à 20/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 197/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Barros Barretos em Belém - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Belém/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   3.5 diárias (Completa)
Período: de 09 à 12/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 180/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 10/04/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 199/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia até a Clínica 
Medcenter na cidade de Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 10/05/2019
Ordenador: WANDER MENEZES DUARTE

PORTARIA: 200/2019
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao Hospital 
Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.


